
Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D1 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Felipe Emanuel de Jesus Paiva / Lambe Nada

ELITE / 12 / 09:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas (BA) Gasgas EC 350

4

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:17:20 0009:17:21 1s  º2 º

2 Tmp 5 3500 09:19:29 0009:19:29 0s  º2 º

3 Tmp 9 5290 09:22:54 0009:22:56 2s  º2 º

4 Tmp 10 7170 09:25:39 0009:25:39 0s  º2 º

5 Tmp 12 8710 09:28:31 +30009:27:58 33s  º4 º

6 Tmp 14 0 09:30:18 +49009:29:26 52s  º4 º

7 Tmp 16 260 09:31:50 0009:31:50 0s  º2 º

8 Tmp 19 1650 09:37:35 +12009:37:20 15s  º3 º

9 Tmp 20 2310 09:41:09 +100009:39:26 1m43s  º5 º

10 Tmp 22 650 09:42:37 0009:42:39 2s  º2 º

11 Tmp 25 1910 09:45:14 0009:45:16 2s  º2 º

12 Tmp 26 2610 09:46:28 0009:46:28 0s  º2 º

13 Tmp 33 3660 09:57:16 +22009:56:51 25s  º4 º

14 Tmp 34 3950 09:57:50 +22009:57:25 25s  º4 º

15 Tmp 37 4680 09:59:38 0009:59:36 2s  º2 º

16 Tmp 39 330 10:00:17 +1010:00:13 4s  º6 º

17 Tmp 43 1020 10:01:48 +19010:01:26 22s  º5 º

18 Tmp 45 2060 10:06:05 +160010:03:22 2m43s  º6 º

19 Tmp 48 2950 10:08:41 +92010:07:06 1m35s  º5 º

20 Tmp 50 3730 10:11:46 +169010:08:54 2m52s  º6 º

21 Tmp 53 4490 10:13:57 +144010:11:30 2m27s  º6 º

22 Tmp 54 5250 10:15:37 +160010:12:54 2m43s  º6 º

23 Tmp 56 5530 10:16:23 0010:16:22 1s  º2 º

24 Tmp 58 6880 10:19:20 +32010:18:45 35s  º4 º

25 Tmp 61 7140 10:23:42 +14010:23:25 17s  º4 º

26 Tmp 62 7330 10:24:15 +21010:23:51 24s  º4 º

27 Tmp 63 8210 10:26:11 +28010:25:40 31s  º5 º

28 Tmp 66 310 10:29:44 0010:29:42 2s  º2 º

29 Tmp 68 1060 10:31:25 +1010:31:21 4s  º5 º

30 Tmp 69 1510 10:33:19 +61010:32:15 1m04s  º6 º

31 Tmp 71 3590 10:37:39 +92010:36:04 1m35s  º6 º

32 Tmp 74 4460 10:40:09 +79010:38:47 1m22s  º6 º

33 Tmp 75 5000 10:41:53 +110010:40:00 1m53s  º6 º

34 Tmp 78 6080 10:44:01 +7010:43:51 10s  º6 º

35 Tmp 78 6390 10:44:43 +22010:44:18 25s  º5 º

36 Tmp 78 6600 10:44:59 +19010:44:37 22s  º5 º

37 Tmp 79 7200 10:46:22 +41010:45:38 44s  º4 º

38 Tmp 85 4020 11:14:40 0011:14:42 2s  º2 º

39 Tmp 88 5430 11:16:55 +12011:16:40 15s  º5 º

40 Tmp 89 5710 11:17:32 +26011:17:03 29s  º5 º

41 Tmp 90 5940 11:18:10 +39011:17:28 42s  º5 º

42 Tmp 91 6170 11:18:44 +46011:17:55 49s  º5 º

43 Tmp 92 6580 11:19:45 +53011:18:49 56s  º5 º

44 Tmp 94 7070 11:20:53 +67011:19:43 1m10s  º3 º

45 Tmp 95 7250 11:21:14 +67011:20:04 1m10s  º3 º

46 Tmp 95 7540 11:21:44 +66011:20:35 1m09s  º3 º

47 Tmp 95 7850 11:22:36 +84011:21:09 1m27s  º3 º

48 Tmp 98 8940 11:26:33 0011:26:32 1s  º2 º

49 Tmp 102 1710 11:30:18 0011:30:15 3s  º2 º

50 Tmp 103 3780 11:34:07 +33011:33:31 36s  º5 º

51 Tmp 104 4540 11:36:12 +83011:34:46 1m26s  º6 º

52 Tmp 104 5050 11:37:09 +89011:35:37 1m32s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 106 5710 11:39:34 +33011:38:58 36s  º5 º

54 Tmp 106 5860 11:39:59 +39011:39:17 42s  º5 º

55 Tmp 106 6140 11:40:32 +36011:39:53 39s  º5 º

56 Tmp 107 6960 11:42:33 +57011:41:33 1m00s  º5 º

57 Tmp 109 9190 11:47:44 0011:47:46 2s  º2 º

58 Tmp 112 1890 11:51:45 0011:51:44 1s  º2 º

59 Tmp 114 3900 11:54:44 +4011:54:37 7s  º1 º

60 Tmp 115 4560 11:55:37 0011:55:34 3s  º1 º

61 Tmp 117 4940 11:56:38 +12011:56:23 15s  º2 º

62 Tmp 118 5960 12:00:33 +98011:58:52 1m41s  º5 º

2451Total PPNum 4 16PG17PCZ0PenEtapa A

63 Tmp 129 4840 12:55:01 0012:55:00 1s  º2 º

64 Tmp 133 8690 12:59:57 0012:59:58 1s  º1 º

65 Tmp 142 1280 13:05:22 0013:05:20 2s  º2 º

66 Tmp 143 2100 13:06:33 0013:06:32 1s  º2 º

67 Tmp 145 2660 13:07:22 +2013:07:17 5s  º2 º

68 Tmp 147 3440 13:09:25 +18013:09:04 21s  º4 º

69 Tmp 151 5150 13:12:47 0013:12:46 1s  º1 º

70 Tmp 154 6100 13:14:41 +15013:14:23 18s  º3 º

71 Tmp 155 6940 13:16:08 +1013:16:04 4s  º2 º

72 Tmp 156 7590 13:17:38 +13013:17:22 16s  º3 º

73 Tmp 158 8960 13:19:59 0013:19:57 2s  º1 º

74 Tmp 160 0 13:21:59 +5013:21:51 8s  º3 º

75 Tmp 162 630 13:27:09 0013:27:07 2s  º2 º

76 Tmp 163 1280 13:28:29 0013:28:26 3s  º1 º

77 Tmp 164 1620 13:29:11 +5013:29:03 8s  º3 º

78 Tmp 166 3430 13:32:47 +5013:32:39 8s  º4 º

79 Tmp 169 4680 13:35:00 +25013:34:32 28s  º3 º

80 Tmp 173 7160 13:40:09 +2013:40:04 5s  º5 º

81 Tmp 174 7740 13:40:59 +3013:40:53 6s  º4 º

82 Tmp 176 0 13:43:46 0013:43:44 2s  º1 º

83 Tmp 180 960 13:46:30 +10013:46:17 13s  º4 º

84 Tmp 183 1810 13:48:27 0013:48:28 1s  º2 º

85 Tmp 183 3010 13:50:01 0013:49:58 3s  º1 º

86 Tmp 185 6140 13:54:02 0013:54:01 1s  º2 º

87 Tmp 187 7140 13:55:27 0013:55:26 1s  º2 º

88 Tmp 189 7780 13:57:27 0013:57:26 1s  º2 º

89 Tmp 192 8700 14:00:45 0014:00:44 1s  º2 º

90 Tmp 196 2620 14:07:14 0014:07:13 1s  º2 º

91 Tmp 197 5780 14:11:45 0014:11:44 1s  º1 º

92 Tmp 201 8240 14:15:47 +5014:15:39 8s  º5 º

93 Tmp 202 8690 14:17:31 +37014:16:51 40s  º5 º

94 Tmp 205 0 14:21:38 0014:21:39 1s  º2 º

95 Tmp 205 1580 14:23:54 0014:23:55 1s  º2 º

96 Tmp 207 2850 14:26:04 +17014:25:44 20s  º3 º

97 Tmp 208 3860 14:27:10 +2014:27:05 5s  º3 º

98 Tmp 210 6400 14:30:25 0014:30:23 2s  º2 º

99 Tmp 210 8690 14:33:20 0014:33:22 2s  º2 º

100 Tmp 211 9480 14:34:31 0014:34:31 0s  º2 º

165Total PPNum 4 20PG22PCZ0PenEtapa B

12nº 16A 36Tot PG 4º5ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D1 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

N O R T E  C R O N O M E T R A G E M   -  T O T E M  -
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D1 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Lucas Mendonca Muniz / Filo

ELITE / 7 / 09:06:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador (BA) Ktm 350

6

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:12:15 -9009:12:21 6s  º7 º

2 Tmp 5 3500 09:14:26 0009:14:29 3s  º6 º

3 Tmp 9 5290 09:17:53 0009:17:56 3s  º6 º

4 Tmp 10 7170 09:20:41 0009:20:39 2s  º6 º

5 Tmp 12 8710 09:23:42 +41009:22:58 44s  º6 º

6 Tmp 14 0 09:25:32 +63009:24:26 1m06s  º6 º

7 Tmp 16 260 09:26:48 0009:26:50 2s  º6 º

8 Tmp 19 1650 09:32:38 +15009:32:20 18s  º5 º

9 Tmp 20 2310 09:35:30 +61009:34:26 1m04s  º3 º

10 Tmp 22 650 09:37:38 0009:37:39 1s  º5 º

11 Tmp 25 1910 09:40:18 0009:40:16 2s  º5 º

12 Tmp 26 2610 09:41:27 0009:41:28 1s  º5 º

13 Tmp 33 3660 09:52:18 +24009:51:51 27s  º5 º

14 Tmp 34 3950 09:52:54 +26009:52:25 29s  º6 º

15 Tmp 37 4680 09:54:38 0009:54:36 2s  º5 º

16 Tmp 39 330 09:55:15 0009:55:13 2s  º3 º

17 Tmp 43 1020 09:57:49 +80009:56:26 1m23s  º7 º

18 Tmp 45 2060 --:--:-- +1800009:58:22  º7 º

19 Tmp 48 2950 --:--:-- +1800010:02:06  º7 º

20 Tmp 50 3730 --:--:-- +1800010:03:54  º7 º

21 Tmp 53 4490 --:--:-- +1800010:06:30  º7 º

22 Tmp 54 5250 --:--:-- +1800010:07:54  º7 º

23 Tmp 56 5530 --:--:-- +1800010:11:22  º7 º

24 Tmp 58 6880 --:--:-- +1800010:13:45  º7 º

25 Tmp 61 7140 --:--:-- +1800010:18:25  º7 º

26 Tmp 62 7330 --:--:-- +1800010:18:51  º7 º

27 Tmp 63 8210 --:--:-- +1800010:20:40  º7 º

28 Tmp 66 310 --:--:-- +1800010:24:42  º7 º

29 Tmp 68 1060 --:--:-- +1800010:26:21  º7 º

30 Tmp 69 1510 --:--:-- +1800010:27:15  º7 º

31 Tmp 71 3590 --:--:-- +1800010:31:04  º7 º

32 Tmp 74 4460 --:--:-- +1800010:33:47  º7 º

33 Tmp 75 5000 --:--:-- +1800010:35:00  º7 º

34 Tmp 78 6080 --:--:-- +1800010:38:51  º7 º

35 Tmp 78 6390 --:--:-- +1800010:39:18  º7 º

36 Tmp 78 6600 --:--:-- +1800010:39:37  º7 º

37 Tmp 79 7200 --:--:-- +1800010:40:38  º7 º

38 Tmp 85 4020 --:--:-- +1800011:09:42  º7 º

39 Tmp 88 5430 --:--:-- +1800011:11:40  º7 º

40 Tmp 89 5710 --:--:-- +1800011:12:03  º7 º

41 Tmp 90 5940 --:--:-- +1800011:12:28  º7 º

42 Tmp 91 6170 --:--:-- +1800011:12:55  º7 º

43 Tmp 92 6580 --:--:-- +1800011:13:49  º7 º

44 Tmp 94 7070 --:--:-- +1800011:14:43  º7 º

45 Tmp 95 7250 --:--:-- +1800011:15:04  º7 º

46 Tmp 95 7540 --:--:-- +1800011:15:35  º7 º

47 Tmp 95 7850 --:--:-- +1800011:16:09  º7 º

48 Tmp 98 8940 --:--:-- +1800011:21:32  º7 º

49 Tmp 102 1710 --:--:-- +1800011:25:15  º7 º

50 Tmp 103 3780 --:--:-- +1800011:28:31  º7 º

51 Tmp 104 4540 --:--:-- +1800011:29:46  º7 º

52 Tmp 104 5050 --:--:-- +1800011:30:37  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 106 5710 --:--:-- +1800011:33:58  º7 º

54 Tmp 106 5860 --:--:-- +1800011:34:17  º7 º

55 Tmp 106 6140 --:--:-- +1800011:34:53  º7 º

56 Tmp 107 6960 --:--:-- +1800011:36:33  º7 º

57 Tmp 109 9190 --:--:-- +1800011:42:46  º7 º

58 Tmp 112 1890 --:--:-- +1800011:46:44  º7 º

59 Tmp 114 3900 --:--:-- +1800011:49:37  º7 º

60 Tmp 115 4560 --:--:-- +1800011:50:34  º7 º

61 Tmp 117 4940 --:--:-- +1800011:51:23  º7 º

62 Tmp 118 5960 --:--:-- +1800011:53:52  º7 º

81319Total PPNum 6 0PG9PCZ0PenEtapa A

63 Tmp 129 4840 --:--:-- +1800012:50:00  º7 º

64 Tmp 133 8690 --:--:-- +1800012:54:58  º7 º

65 Tmp 142 1280 --:--:-- +1800013:00:20  º7 º

66 Tmp 143 2100 --:--:-- +1800013:01:32  º7 º

67 Tmp 145 2660 --:--:-- +1800013:02:17  º7 º

68 Tmp 147 3440 --:--:-- +1800013:04:04  º7 º

69 Tmp 151 5150 --:--:-- +1800013:07:46  º7 º

70 Tmp 154 6100 --:--:-- +1800013:09:23  º7 º

71 Tmp 155 6940 --:--:-- +1800013:11:04  º7 º

72 Tmp 156 7590 --:--:-- +1800013:12:22  º7 º

73 Tmp 158 8960 --:--:-- +1800013:14:57  º7 º

74 Tmp 160 0 --:--:-- +1800013:16:51  º7 º

75 Tmp 162 630 --:--:-- +1800013:22:07  º7 º

76 Tmp 163 1280 --:--:-- +1800013:23:26  º7 º

77 Tmp 164 1620 --:--:-- +1800013:24:03  º7 º

78 Tmp 166 3430 --:--:-- +1800013:27:39  º7 º

79 Tmp 169 4680 --:--:-- +1800013:29:32  º7 º

80 Tmp 173 7160 --:--:-- +1800013:35:04  º7 º

81 Tmp 174 7740 --:--:-- +1800013:35:53  º7 º

82 Tmp 176 0 --:--:-- +1800013:38:44  º7 º

83 Tmp 180 960 --:--:-- +1800013:41:17  º7 º

84 Tmp 183 1810 --:--:-- +1800013:43:28  º7 º

85 Tmp 183 3010 --:--:-- +1800013:44:58  º7 º

86 Tmp 185 6140 --:--:-- +1800013:49:01  º7 º

87 Tmp 187 7140 --:--:-- +1800013:50:26  º7 º

88 Tmp 189 7780 --:--:-- +1800013:52:26  º7 º

89 Tmp 192 8700 --:--:-- +1800013:55:44  º7 º

90 Tmp 196 2620 --:--:-- +1800014:02:13  º7 º

91 Tmp 197 5780 --:--:-- +1800014:06:44  º7 º

92 Tmp 201 8240 --:--:-- +1800014:10:39  º7 º

93 Tmp 202 8690 --:--:-- +1800014:11:51  º7 º

94 Tmp 205 0 --:--:-- +1800014:16:39  º7 º

95 Tmp 205 1580 --:--:-- +1800014:18:55  º7 º

96 Tmp 207 2850 --:--:-- +1800014:20:44  º7 º

97 Tmp 208 3860 --:--:-- +1800014:22:05  º7 º

98 Tmp 210 6400 --:--:-- +1800014:25:23  º7 º

99 Tmp 210 8690 --:--:-- +1800014:28:22  º7 º

100 Tmp 211 9480 12:49:56 -1800014:29:31 01h39m  º7 º

68400Total PPNum 6 0PG0PCZ0PenEtapa B

7nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D1 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D1 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

ELITE / 9 / 09:08:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana (BA) Ktm 350

10

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:14:19 0009:14:21 2s  º4 º

2 Tmp 5 3500 09:16:26 0009:16:29 3s  º4 º

3 Tmp 9 5290 09:19:54 0009:19:56 2s  º4 º

4 Tmp 10 7170 09:22:38 0009:22:39 1s  º4 º

5 Tmp 12 8710 09:26:04 +63009:24:58 1m06s  º7 º

6 Tmp 14 0 09:28:04 +95009:26:26 1m38s  º7 º

7 Tmp 16 260 09:28:52 0009:28:50 2s  º4 º

8 Tmp 19 1650 09:35:11 +48009:34:20 51s  º7 º

9 Tmp 20 2310 09:39:38 +189009:36:26 3m12s  º7 º

10 Tmp 22 650 09:40:53 +71009:39:39 1m14s  º7 º

11 Tmp 25 1910 09:42:55 +36009:42:16 39s  º7 º

12 Tmp 26 2610 09:44:05 +34009:43:28 37s  º7 º

13 Tmp 33 3660 09:54:22 +28009:53:51 31s  º7 º

14 Tmp 34 3950 09:55:02 +34009:54:25 37s  º7 º

15 Tmp 37 4680 09:56:40 +1009:56:36 4s  º7 º

16 Tmp 39 330 09:57:27 +11009:57:13 14s  º7 º

17 Tmp 43 1020 09:59:11 +42009:58:26 45s  º6 º

18 Tmp 45 2060 10:03:01 +156010:00:22 2m39s  º5 º

19 Tmp 48 2950 10:05:45 +96010:04:06 1m39s  º6 º

20 Tmp 50 3730 10:08:40 +163010:05:54 2m46s  º5 º

21 Tmp 53 4490 10:10:40 +127010:08:30 2m10s  º5 º

22 Tmp 54 5250 10:12:21 +144010:09:54 2m27s  º5 º

23 Tmp 56 5530 10:13:21 0010:13:22 1s  º4 º

24 Tmp 58 6880 10:16:24 +36010:15:45 39s  º5 º

25 Tmp 61 7140 10:21:07 +39010:20:25 42s  º6 º

26 Tmp 62 7330 10:21:46 +52010:20:51 55s  º6 º

27 Tmp 63 8210 10:24:11 +88010:22:40 1m31s  º6 º

28 Tmp 66 310 10:26:41 0010:26:42 1s  º4 º

29 Tmp 68 1060 10:28:26 +2010:28:21 5s  º6 º

30 Tmp 69 1510 10:29:37 +19010:29:15 22s  º5 º

31 Tmp 71 3590 10:34:18 +71010:33:04 1m14s  º5 º

32 Tmp 74 4460 10:36:50 +60010:35:47 1m03s  º5 º

33 Tmp 75 5000 10:38:41 +98010:37:00 1m41s  º5 º

34 Tmp 78 6080 10:41:00 +6010:40:51 9s  º5 º

35 Tmp 78 6390 10:41:36 +15010:41:18 18s  º4 º

36 Tmp 78 6600 10:41:53 +13010:41:37 16s  º4 º

37 Tmp 79 7200 10:43:37 +56010:42:38 59s  º5 º

38 Tmp 85 4020 11:11:38 -3011:11:42 4s  º6 º

39 Tmp 88 5430 11:14:11 +28011:13:40 31s  º6 º

40 Tmp 89 5710 11:14:53 +47011:14:03 50s  º6 º

41 Tmp 90 5940 11:15:37 +66011:14:28 1m09s  º6 º

42 Tmp 91 6170 11:16:18 +80011:14:55 1m23s  º6 º

43 Tmp 92 6580 11:17:29 +97011:15:49 1m40s  º6 º

44 Tmp 94 7070 11:18:49 +123011:16:43 2m06s  º6 º

45 Tmp 95 7250 11:19:15 +128011:17:04 2m11s  º6 º

46 Tmp 95 7540 11:19:52 +134011:17:35 2m17s  º6 º

47 Tmp 95 7850 11:20:46 +154011:18:09 2m37s  º6 º

48 Tmp 98 8940 11:23:32 0011:23:32 0s  º4 º

49 Tmp 102 1710 11:27:19 +1011:27:15 4s  º4 º

50 Tmp 103 3780 11:31:17 +43011:30:31 46s  º6 º

51 Tmp 104 4540 11:32:55 +66011:31:46 1m09s  º5 º

52 Tmp 104 5050 11:33:54 +74011:32:37 1m17s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 106 5710 11:37:05 +64011:35:58 1m07s  º6 º

54 Tmp 106 5860 11:37:33 +73011:36:17 1m16s  º6 º

55 Tmp 106 6140 11:38:13 +77011:36:53 1m20s  º6 º

56 Tmp 107 6960 11:40:43 +127011:38:33 2m10s  º6 º

57 Tmp 109 9190 11:44:45 0011:44:46 1s  º4 º

58 Tmp 112 1890 11:48:46 0011:48:44 2s  º4 º

59 Tmp 114 3900 11:51:50 +10011:51:37 13s  º2 º

60 Tmp 115 4560 11:52:51 +14011:52:34 17s  º5 º

61 Tmp 117 4940 11:54:43 +77011:53:23 1m20s  º6 º

62 Tmp 118 5960 11:58:27 +152011:55:52 2m35s  º6 º

3531Total PPNum 10 15PG10PCZ0PenEtapa A

63 Tmp 129 4840 12:51:56 -3012:52:00 4s  º5 º

64 Tmp 133 8690 12:56:56 0012:56:58 2s  º2 º

65 Tmp 142 1280 13:02:23 0013:02:20 3s  º4 º

66 Tmp 143 2100 13:03:31 0013:03:32 1s  º4 º

67 Tmp 145 2660 13:04:29 +9013:04:17 12s  º5 º

68 Tmp 147 3440 13:07:00 +53013:06:04 56s  º6 º

69 Tmp 151 5150 13:09:57 +8013:09:46 11s  º6 º

70 Tmp 154 6100 13:12:05 +39013:11:23 42s  º6 º

71 Tmp 155 6940 13:13:53 +46013:13:04 49s  º6 º

72 Tmp 156 7590 13:15:42 +77013:14:22 1m20s  º6 º

73 Tmp 158 8960 13:18:29 +89013:16:57 1m32s  º6 º

74 Tmp 160 0 13:20:44 +110013:18:51 1m53s  º6 º

75 Tmp 162 630 13:24:16 +6013:24:07 9s  º6 º

76 Tmp 163 1280 13:25:49 +20013:25:26 23s  º6 º

77 Tmp 164 1620 13:26:45 +39013:26:03 42s  º6 º

78 Tmp 166 3430 13:30:15 +33013:29:39 36s  º6 º

79 Tmp 169 4680 13:33:26 +111013:31:32 1m54s  º6 º

80 Tmp 173 7160 13:37:14 +7013:37:04 10s  º6 º

81 Tmp 174 7740 13:38:10 +14013:37:53 17s  º6 º

82 Tmp 176 0 13:41:32 +45013:40:44 48s  º6 º

83 Tmp 180 960 13:43:37 +17013:43:17 20s  º6 º

84 Tmp 183 1810 13:45:34 +3013:45:28 6s  º6 º

85 Tmp 183 3010 13:47:21 +20013:46:58 23s  º6 º

86 Tmp 185 6140 13:51:16 +12013:51:01 15s  º6 º

87 Tmp 187 7140 13:52:45 +16013:52:26 19s  º6 º

88 Tmp 189 7780 13:54:26 0013:54:26 0s  º4 º

89 Tmp 192 8700 13:57:40 -3013:57:44 4s  º5 º

90 Tmp 196 2620 14:04:11 0014:04:13 2s  º4 º

91 Tmp 197 5780 14:08:49 +2014:08:44 5s  º5 º

92 Tmp 201 8240 14:13:15 +33014:12:39 36s  º6 º

93 Tmp 202 8690 14:15:32 +98014:13:51 1m41s  º6 º

94 Tmp 205 0 14:18:39 0014:18:39 0s  º4 º

95 Tmp 205 1580 14:20:53 0014:20:55 2s  º4 º

96 Tmp 207 2850 14:23:17 +30014:22:44 33s  º6 º

97 Tmp 208 3860 14:24:39 +31014:24:05 34s  º6 º

98 Tmp 210 6400 14:28:04 +38014:27:23 41s  º6 º

99 Tmp 210 8690 14:30:19 0014:30:22 3s  º4 º

100 Tmp 211 9480 14:31:24 -12014:31:31 7s  º6 º

1024Total PPNum 10 15PG8PCZ0PenEtapa B

9nº 15A 30Tot PG 6º6ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D1 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

16 / Luiz de Albuquerque Neto / Gonzaga

ELITE / 13 / 09:12:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana (BA) Beta 300 RR

16

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:18:21 0009:18:21 0s  º1 º

2 Tmp 5 3500 09:20:27 0009:20:29 2s  º1 º

3 Tmp 9 5290 09:23:54 0009:23:56 2s  º1 º

4 Tmp 10 7170 09:26:38 0009:26:39 1s  º1 º

5 Tmp 12 8710 09:29:35 +34009:28:58 37s  º5 º

6 Tmp 14 0 09:31:20 +51009:30:26 54s  º5 º

7 Tmp 16 260 09:32:51 0009:32:50 1s  º1 º

8 Tmp 19 1650 09:38:41 +18009:38:20 21s  º6 º

9 Tmp 20 2310 09:42:21 +112009:40:26 1m55s  º6 º

10 Tmp 22 650 09:43:41 0009:43:39 2s  º1 º

11 Tmp 25 1910 09:46:15 0009:46:16 1s  º1 º

12 Tmp 26 2610 09:47:26 0009:47:28 2s  º1 º

13 Tmp 33 3660 09:58:11 +17009:57:51 20s  º1 º

14 Tmp 34 3950 09:58:45 +17009:58:25 20s  º3 º

15 Tmp 37 4680 10:00:36 0010:00:36 0s  º1 º

16 Tmp 39 330 10:01:17 +1010:01:13 4s  º5 º

17 Tmp 43 1020 10:02:48 +19010:02:26 22s  º4 º

18 Tmp 45 2060 10:05:55 +90010:04:22 1m33s  º4 º

19 Tmp 48 2950 10:08:22 +13010:08:06 16s  º2 º

20 Tmp 50 3730 10:11:00 +63010:09:54 1m06s  º4 º

21 Tmp 53 4490 10:12:52 +19010:12:30 22s  º4 º

22 Tmp 54 5250 10:14:35 +38010:13:54 41s  º4 º

23 Tmp 56 5530 10:17:21 0010:17:22 1s  º1 º

24 Tmp 58 6880 10:20:28 +40010:19:45 43s  º6 º

25 Tmp 61 7140 10:24:44 +16010:24:25 19s  º5 º

26 Tmp 62 7330 10:25:16 +22010:24:51 25s  º5 º

27 Tmp 63 8210 10:27:11 +28010:26:40 31s  º4 º

28 Tmp 66 310 10:30:42 0010:30:42 0s  º1 º

29 Tmp 68 1060 10:32:22 0010:32:21 1s  º1 º

30 Tmp 69 1510 10:33:24 +6010:33:15 9s  º2 º

31 Tmp 71 3590 10:37:47 +40010:37:04 43s  º3 º

32 Tmp 74 4460 10:40:25 +35010:39:47 38s  º4 º

33 Tmp 75 5000 10:41:57 +54010:41:00 57s  º4 º

34 Tmp 78 6080 10:44:53 0010:44:51 2s  º1 º

35 Tmp 78 6390 10:45:54 +33010:45:18 36s  º6 º

36 Tmp 78 6600 10:46:11 +31010:45:37 34s  º6 º

37 Tmp 79 7200 10:47:46 +65010:46:38 1m08s  º6 º

38 Tmp 85 4020 11:15:41 0011:15:42 1s  º1 º

39 Tmp 88 5430 11:17:55 +12011:17:40 15s  º4 º

40 Tmp 89 5710 11:18:32 +26011:18:03 29s  º4 º

41 Tmp 90 5940 11:19:09 +38011:18:28 41s  º4 º

42 Tmp 91 6170 11:19:43 +45011:18:55 48s  º4 º

43 Tmp 92 6580 11:20:41 +49011:19:49 52s  º4 º

44 Tmp 94 7070 11:21:56 +70011:20:43 1m13s  º5 º

45 Tmp 95 7250 11:22:19 +72011:21:04 1m15s  º4 º

46 Tmp 95 7540 11:22:55 +77011:21:35 1m20s  º5 º

47 Tmp 95 7850 11:23:49 +97011:22:09 1m40s  º5 º

48 Tmp 98 8940 11:27:31 0011:27:32 1s  º1 º

49 Tmp 102 1710 11:31:18 0011:31:15 3s  º1 º

50 Tmp 103 3780 11:34:52 +18011:34:31 21s  º3 º

51 Tmp 104 4540 11:36:21 +32011:35:46 35s  º3 º

52 Tmp 104 5050 11:37:13 +33011:36:37 36s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 106 5710 11:40:32 +31011:39:58 34s  º4 º

54 Tmp 106 5860 11:40:57 +37011:40:17 40s  º4 º

55 Tmp 106 6140 11:41:28 +32011:40:53 35s  º4 º

56 Tmp 107 6960 11:43:27 +51011:42:33 54s  º4 º

57 Tmp 109 9190 11:48:44 0011:48:46 2s  º1 º

58 Tmp 112 1890 11:52:46 0011:52:44 2s  º1 º

59 Tmp 114 3900 11:55:52 +12011:55:37 15s  º4 º

60 Tmp 115 4560 11:56:48 +11011:56:34 14s  º4 º

61 Tmp 117 4940 11:57:50 +24011:57:23 27s  º3 º

62 Tmp 118 5960 12:01:01 +66011:59:52 1m09s  º4 º

1695Total PPNum 16 18PG18PCZ0PenEtapa A

63 Tmp 129 4840 12:56:02 0012:56:00 2s  º1 º

64 Tmp 133 8690 13:00:54 -3013:00:58 4s  º4 º

65 Tmp 142 1280 13:06:21 0013:06:20 1s  º1 º

66 Tmp 143 2100 13:07:32 0013:07:32 0s  º1 º

67 Tmp 145 2660 13:08:27 +7013:08:17 10s  º4 º

68 Tmp 147 3440 13:10:44 +37013:10:04 40s  º5 º

69 Tmp 151 5150 13:13:51 +2013:13:46 5s  º5 º

70 Tmp 154 6100 13:15:52 +26013:15:23 29s  º5 º

71 Tmp 155 6940 13:17:16 +9013:17:04 12s  º5 º

72 Tmp 156 7590 13:18:54 +29013:18:22 32s  º5 º

73 Tmp 158 8960 13:21:20 +20013:20:57 23s  º5 º

74 Tmp 160 0 13:23:17 +23013:22:51 26s  º5 º

75 Tmp 162 630 13:28:07 0013:28:07 0s  º1 º

76 Tmp 163 1280 13:29:35 +6013:29:26 9s  º5 º

77 Tmp 164 1620 13:30:20 +14013:30:03 17s  º5 º

78 Tmp 166 3430 13:33:53 +11013:33:39 14s  º5 º

79 Tmp 169 4680 13:36:12 +37013:35:32 40s  º5 º

80 Tmp 173 7160 13:41:08 +1013:41:04 4s  º4 º

81 Tmp 174 7740 13:41:59 +3013:41:53 6s  º3 º

82 Tmp 176 0 13:45:00 +13013:44:44 16s  º5 º

83 Tmp 180 960 13:47:29 +9013:47:17 12s  º3 º

84 Tmp 183 1810 13:49:28 0013:49:28 0s  º1 º

85 Tmp 183 3010 13:51:06 +5013:50:58 8s  º5 º

86 Tmp 185 6140 13:55:00 0013:55:01 1s  º1 º

87 Tmp 187 7140 13:56:26 0013:56:26 0s  º1 º

88 Tmp 189 7780 13:58:28 0013:58:26 2s  º1 º

89 Tmp 192 8700 14:01:43 0014:01:44 1s  º1 º

90 Tmp 196 2620 14:08:14 0014:08:13 1s  º1 º

91 Tmp 197 5780 14:12:50 +3014:12:44 6s  º6 º

92 Tmp 201 8240 14:16:46 +4014:16:39 7s  º3 º

93 Tmp 202 8690 14:18:20 +26014:17:51 29s  º4 º

94 Tmp 205 0 14:22:40 0014:22:39 1s  º1 º

95 Tmp 205 1580 14:24:53 0014:24:55 2s  º1 º

96 Tmp 207 2850 14:27:06 +19014:26:44 22s  º4 º

97 Tmp 208 3860 14:28:19 +11014:28:05 14s  º5 º

98 Tmp 210 6400 14:31:22 0014:31:23 1s  º1 º

99 Tmp 210 8690 14:34:22 0014:34:22 0s  º1 º

100 Tmp 211 9480 14:35:30 0014:35:31 1s  º1 º

318Total PPNum 16 16PG15PCZ0PenEtapa B

13nº 18A 34Tot PG 5º4ºPG 16 5ºPGB Col.
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Performance Individual
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D1 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

20 / Matheus Leite Barreto / Chupetinha

ELITE / 6 / 09:05:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas (BA) KX 250

20

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:11:20 0009:11:21 1s  º6 º

2 Tmp 5 3500 09:13:29 0009:13:29 0s  º7 º

3 Tmp 9 5290 09:16:57 0009:16:56 1s  º7 º

4 Tmp 10 7170 09:19:41 0009:19:39 2s  º7 º

5 Tmp 12 8710 09:22:25 +24009:21:58 27s  º2 º

6 Tmp 14 0 09:23:57 +28009:23:26 31s  º1 º

7 Tmp 16 260 09:25:49 0009:25:50 1s  º7 º

8 Tmp 19 1650 09:31:25 +2009:31:20 5s  º1 º

9 Tmp 20 2310 09:33:37 +8009:33:26 11s  º1 º

10 Tmp 22 650 09:36:39 0009:36:39 0s  º6 º

11 Tmp 25 1910 09:39:16 0009:39:16 0s  º6 º

12 Tmp 26 2610 09:40:29 0009:40:28 1s  º6 º

13 Tmp 33 3660 09:51:11 +17009:50:51 20s  º3 º

14 Tmp 34 3950 09:51:42 +14009:51:25 17s  º2 º

15 Tmp 37 4680 09:53:37 0009:53:36 1s  º6 º

16 Tmp 39 330 09:54:16 0009:54:13 3s  º4 º

17 Tmp 43 1020 09:55:39 +10009:55:26 13s  º2 º

18 Tmp 45 2060 09:58:20 +55009:57:22 58s  º2 º

19 Tmp 48 2950 10:01:29 +20010:01:06 23s  º4 º

20 Tmp 50 3730 10:03:42 +45010:02:54 48s  º2 º

21 Tmp 53 4490 10:05:28 0010:05:30 2s  º1 º

22 Tmp 54 5250 10:07:03 +6010:06:54 9s  º2 º

23 Tmp 56 5530 10:10:22 0010:10:22 0s  º6 º

24 Tmp 58 6880 10:13:03 +15010:12:45 18s  º2 º

25 Tmp 61 7140 10:17:30 +2010:17:25 5s  º1 º

26 Tmp 62 7330 10:17:56 +2010:17:51 5s  º1 º

27 Tmp 63 8210 10:19:38 0010:19:40 2s  º1 º

28 Tmp 66 310 10:23:42 0010:23:42 0s  º6 º

29 Tmp 68 1060 10:25:24 0010:25:21 3s  º4 º

30 Tmp 69 1510 10:26:19 +1010:26:15 4s  º1 º

31 Tmp 71 3590 10:30:32 +25010:30:04 28s  º2 º

32 Tmp 74 4460 10:33:09 +19010:32:47 22s  º2 º

33 Tmp 75 5000 10:34:32 +29010:34:00 32s  º2 º

34 Tmp 78 6080 10:37:55 +1010:37:51 4s  º3 º

35 Tmp 78 6390 10:38:27 +6010:38:18 9s  º1 º

36 Tmp 78 6600 10:38:44 +4010:38:37 7s  º1 º

37 Tmp 79 7200 10:40:05 +24010:39:38 27s  º2 º

38 Tmp 85 4020 11:08:39 0011:08:42 3s  º5 º

39 Tmp 88 5430 11:10:52 +9011:10:40 12s  º3 º

40 Tmp 89 5710 11:11:27 +21011:11:03 24s  º3 º

41 Tmp 90 5940 11:12:04 +33011:11:28 36s  º3 º

42 Tmp 91 6170 11:12:39 +41011:11:55 44s  º3 º

43 Tmp 92 6580 11:13:37 +45011:12:49 48s  º3 º

44 Tmp 94 7070 11:14:44 +58011:13:43 1m01s  º2 º

45 Tmp 95 7250 11:15:08 +61011:14:04 1m04s  º2 º

46 Tmp 95 7540 11:15:41 +63011:14:35 1m06s  º2 º

47 Tmp 95 7850 11:16:31 +79011:15:09 1m22s  º2 º

48 Tmp 98 8940 11:20:31 0011:20:32 1s  º6 º

49 Tmp 102 1710 11:24:20 +2011:24:15 5s  º6 º

50 Tmp 103 3780 11:28:00 +26011:27:31 29s  º4 º

51 Tmp 104 4540 11:29:21 +32011:28:46 35s  º4 º

52 Tmp 104 5050 11:30:13 +33011:29:37 36s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 106 5710 11:33:21 +20011:32:58 23s  º2 º

54 Tmp 106 5860 11:33:42 +22011:33:17 25s  º2 º

55 Tmp 106 6140 11:34:10 +14011:33:53 17s  º2 º

56 Tmp 107 6960 11:36:01 +25011:35:33 28s  º1 º

57 Tmp 109 9190 11:41:47 0011:41:46 1s  º6 º

58 Tmp 112 1890 11:45:48 +1011:45:44 4s  º6 º

59 Tmp 114 3900 11:49:07 +27011:48:37 30s  º6 º

60 Tmp 115 4560 11:49:58 +21011:49:34 24s  º6 º

61 Tmp 117 4940 11:50:58 +32011:50:23 35s  º4 º

62 Tmp 118 5960 11:53:38 +43011:52:52 46s  º2 º

1065Total PPNum 20 22PG18PCZ0PenEtapa A

63 Tmp 129 4840 12:49:58 +55012:49:00 58s  º6 º

64 Tmp 133 8690 12:53:53 -6012:53:58 5s  º5 º

65 Tmp 142 1280 12:59:22 0012:59:20 2s  º6 º

66 Tmp 143 2100 13:00:32 0013:00:32 0s  º6 º

67 Tmp 145 2660 13:01:24 +4013:01:17 7s  º3 º

68 Tmp 147 3440 13:03:23 +16013:03:04 19s  º3 º

69 Tmp 151 5150 13:06:48 0013:06:46 2s  º4 º

70 Tmp 154 6100 13:08:34 +8013:08:23 11s  º2 º

71 Tmp 155 6940 13:10:03 0013:10:04 1s  º1 º

72 Tmp 156 7590 13:11:29 +4013:11:22 7s  º2 º

73 Tmp 158 8960 13:14:00 0013:13:57 3s  º3 º

74 Tmp 160 0 13:15:59 +5013:15:51 8s  º4 º

75 Tmp 162 630 13:21:09 0013:21:07 2s  º5 º

76 Tmp 163 1280 13:22:28 0013:22:26 2s  º3 º

77 Tmp 164 1620 13:23:07 +1013:23:03 4s  º1 º

78 Tmp 166 3430 13:26:42 0013:26:39 3s  º3 º

79 Tmp 169 4680 13:28:44 +9013:28:32 12s  º2 º

80 Tmp 173 7160 13:34:07 0013:34:04 3s  º3 º

81 Tmp 174 7740 13:34:56 0013:34:53 3s  º2 º

82 Tmp 176 0 13:37:44 0013:37:44 0s  º3 º

83 Tmp 180 960 13:40:24 +4013:40:17 7s  º2 º

84 Tmp 183 1810 13:42:29 0013:42:28 1s  º5 º

85 Tmp 183 3010 13:44:04 +3013:43:58 6s  º4 º

86 Tmp 185 6140 13:48:03 0013:48:01 2s  º5 º

87 Tmp 187 7140 13:49:29 0013:49:26 3s  º5 º

88 Tmp 189 7780 13:51:27 0013:51:26 1s  º6 º

89 Tmp 192 8700 13:54:52 +5013:54:44 8s  º6 º

90 Tmp 196 2620 14:01:15 0014:01:13 2s  º6 º

91 Tmp 197 5780 14:05:47 0014:05:44 3s  º3 º

92 Tmp 201 8240 14:09:41 0014:09:39 2s  º1 º

93 Tmp 202 8690 14:11:01 +7014:10:51 10s  º2 º

94 Tmp 205 0 14:15:42 0014:15:39 3s  º6 º

95 Tmp 205 1580 14:17:57 0014:17:55 2s  º6 º

96 Tmp 207 2850 14:20:02 +15014:19:44 18s  º2 º

97 Tmp 208 3860 14:21:09 +1014:21:05 4s  º2 º

98 Tmp 210 6400 14:24:24 0014:24:23 1s  º5 º

99 Tmp 210 8690 14:27:23 0014:27:22 1s  º6 º

100 Tmp 211 9480 14:28:31 0014:28:31 0s  º5 º

143Total PPNum 20 22PG23PCZ0PenEtapa B

6nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D1 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Misael Araujo Amariz / Matuto

ELITE / 8 / 09:07:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa M da Boa Vista (PE) Ktm 350

36

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:13:21 0009:13:21 0s  º5 º

2 Tmp 5 3500 09:15:29 0009:15:29 0s  º5 º

3 Tmp 9 5290 09:18:55 0009:18:56 1s  º5 º

4 Tmp 10 7170 09:21:40 0009:21:39 1s  º5 º

5 Tmp 12 8710 09:24:30 +29009:23:58 32s  º3 º

6 Tmp 14 0 09:26:06 +37009:25:26 40s  º3 º

7 Tmp 16 260 09:27:49 0009:27:50 1s  º5 º

8 Tmp 19 1650 09:33:34 +11009:33:20 14s  º2 º

9 Tmp 20 2310 09:36:50 +81009:35:26 1m24s  º4 º

10 Tmp 22 650 09:38:41 0009:38:39 2s  º4 º

11 Tmp 25 1910 09:41:19 0009:41:16 3s  º4 º

12 Tmp 26 2610 09:42:27 0009:42:28 1s  º4 º

13 Tmp 33 3660 09:53:20 +26009:52:51 29s  º6 º

14 Tmp 34 3950 09:53:54 +26009:53:25 29s  º5 º

15 Tmp 37 4680 09:55:35 0009:55:36 1s  º4 º

16 Tmp 39 330 09:56:14 0009:56:13 1s  º2 º

17 Tmp 43 1020 09:57:44 +15009:57:26 18s  º3 º

18 Tmp 45 2060 10:00:44 +79009:59:22 1m22s  º3 º

19 Tmp 48 2950 10:03:24 +15010:03:06 18s  º3 º

20 Tmp 50 3730 10:05:50 +53010:04:54 56s  º3 º

21 Tmp 53 4490 10:07:37 +4010:07:30 7s  º2 º

22 Tmp 54 5250 10:09:08 +11010:08:54 14s  º3 º

23 Tmp 56 5530 10:12:21 0010:12:22 1s  º5 º

24 Tmp 58 6880 10:15:15 +27010:14:45 30s  º3 º

25 Tmp 61 7140 10:19:37 +9010:19:25 12s  º3 º

26 Tmp 62 7330 10:20:07 +13010:19:51 16s  º3 º

27 Tmp 63 8210 10:21:55 +12010:21:40 15s  º3 º

28 Tmp 66 310 10:25:41 0010:25:42 1s  º5 º

29 Tmp 68 1060 10:27:24 0010:27:21 3s  º3 º

30 Tmp 69 1510 10:28:27 +9010:28:15 12s  º4 º

31 Tmp 71 3590 10:32:53 +46010:32:04 49s  º4 º

32 Tmp 74 4460 10:35:14 +24010:34:47 27s  º3 º

33 Tmp 75 5000 10:36:44 +41010:36:00 44s  º3 º

34 Tmp 78 6080 10:39:54 0010:39:51 3s  º2 º

35 Tmp 78 6390 10:40:30 +9010:40:18 12s  º3 º

36 Tmp 78 6600 10:40:46 +6010:40:37 9s  º3 º

37 Tmp 79 7200 10:42:19 +38010:41:38 41s  º3 º

38 Tmp 85 4020 11:10:40 0011:10:42 2s  º4 º

39 Tmp 88 5430 11:12:50 +7011:12:40 10s  º2 º

40 Tmp 89 5710 11:13:24 +18011:13:03 21s  º2 º

41 Tmp 90 5940 11:14:03 +32011:13:28 35s  º2 º

42 Tmp 91 6170 11:14:34 +36011:13:55 39s  º2 º

43 Tmp 92 6580 11:15:32 +40011:14:49 43s  º2 º

44 Tmp 94 7070 11:16:53 +67011:15:43 1m10s  º4 º

45 Tmp 95 7250 11:17:19 +72011:16:04 1m15s  º5 º

46 Tmp 95 7540 11:17:53 +75011:16:35 1m18s  º4 º

47 Tmp 95 7850 11:18:45 +93011:17:09 1m36s  º4 º

48 Tmp 98 8940 11:22:32 0011:22:32 0s  º5 º

49 Tmp 102 1710 11:26:19 +1011:26:15 4s  º5 º

50 Tmp 103 3780 11:29:41 +7011:29:31 10s  º2 º

51 Tmp 104 4540 11:30:57 +8011:30:46 11s  º2 º

52 Tmp 104 5050 11:31:47 +7011:31:37 10s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 106 5710 11:35:25 +24011:34:58 27s  º3 º

54 Tmp 106 5860 11:35:48 +28011:35:17 31s  º3 º

55 Tmp 106 6140 11:36:17 +21011:35:53 24s  º3 º

56 Tmp 107 6960 11:38:05 +29011:37:33 32s  º3 º

57 Tmp 109 9190 11:43:45 0011:43:46 1s  º5 º

58 Tmp 112 1890 11:47:46 0011:47:44 2s  º5 º

59 Tmp 114 3900 11:50:51 +11011:50:37 14s  º3 º

60 Tmp 115 4560 11:51:39 +2011:51:34 5s  º3 º

61 Tmp 117 4940 11:52:36 +10011:52:23 13s  º1 º

62 Tmp 118 5960 11:55:33 +38011:54:52 41s  º1 º

1247Total PPNum 36 20PG18PCZ0PenEtapa A

63 Tmp 129 4840 12:51:01 0012:51:00 1s  º4 º

64 Tmp 133 8690 12:55:58 0012:55:58 0s  º3 º

65 Tmp 142 1280 13:01:20 0013:01:20 0s  º5 º

66 Tmp 143 2100 13:02:30 0013:02:32 2s  º5 º

67 Tmp 145 2660 13:03:29 +9013:03:17 12s  º6 º

68 Tmp 147 3440 13:05:20 +13013:05:04 16s  º2 º

69 Tmp 151 5150 13:08:47 0013:08:46 1s  º3 º

70 Tmp 154 6100 13:10:42 +16013:10:23 19s  º4 º

71 Tmp 155 6940 13:12:14 +7013:12:04 10s  º4 º

72 Tmp 156 7590 13:13:39 +14013:13:22 17s  º4 º

73 Tmp 158 8960 13:16:02 +2013:15:57 5s  º4 º

74 Tmp 160 0 13:17:57 +3013:17:51 6s  º2 º

75 Tmp 162 630 13:23:09 0013:23:07 2s  º4 º

76 Tmp 163 1280 13:24:30 +1013:24:26 4s  º4 º

77 Tmp 164 1620 13:25:14 +8013:25:03 11s  º4 º

78 Tmp 166 3430 13:28:41 0013:28:39 2s  º2 º

79 Tmp 169 4680 13:31:03 +28013:30:32 31s  º4 º

80 Tmp 173 7160 13:36:07 0013:36:04 3s  º2 º

81 Tmp 174 7740 13:37:01 +5013:36:53 8s  º5 º

82 Tmp 176 0 13:39:48 +1013:39:44 4s  º4 º

83 Tmp 180 960 13:42:35 +15013:42:17 18s  º5 º

84 Tmp 183 1810 13:44:28 0013:44:28 0s  º4 º

85 Tmp 183 3010 13:46:03 +2013:45:58 5s  º3 º

86 Tmp 185 6140 13:50:01 0013:50:01 0s  º4 º

87 Tmp 187 7140 13:51:27 0013:51:26 1s  º4 º

88 Tmp 189 7780 13:53:27 0013:53:26 1s  º5 º

89 Tmp 192 8700 13:56:44 0013:56:44 0s  º4 º

90 Tmp 196 2620 14:03:16 0014:03:13 3s  º5 º

91 Tmp 197 5780 14:07:48 +1014:07:44 4s  º4 º

92 Tmp 201 8240 14:11:46 +4014:11:39 7s  º4 º

93 Tmp 202 8690 14:13:14 +20014:12:51 23s  º3 º

94 Tmp 205 0 14:17:41 0014:17:39 2s  º5 º

95 Tmp 205 1580 14:19:55 0014:19:55 0s  º5 º

96 Tmp 207 2850 14:22:09 +22014:21:44 25s  º5 º

97 Tmp 208 3860 14:23:16 +8014:23:05 11s  º4 º

98 Tmp 210 6400 14:26:25 0014:26:23 2s  º4 º

99 Tmp 210 8690 14:29:24 0014:29:22 2s  º5 º

100 Tmp 211 9480 14:30:30 0014:30:31 1s  º4 º

179Total PPNum 36 18PG19PCZ0PenEtapa B

8nº 20A 38Tot PG 3º3ºPG 18 4ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D1 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

62 / Luiz Antonio Araujo / Pescocinho

ELITE / 10 / 09:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina (PE) ktm 300 2t

62

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:15:20 0009:15:21 1s  º3 º

2 Tmp 5 3500 09:17:27 0009:17:29 2s  º3 º

3 Tmp 9 5290 09:20:53 0009:20:56 3s  º3 º

4 Tmp 10 7170 09:23:39 0009:23:39 0s  º3 º

5 Tmp 12 8710 09:26:24 +23009:25:58 26s  º1 º

6 Tmp 14 0 09:28:04 +35009:27:26 38s  º2 º

7 Tmp 16 260 09:29:48 0009:29:50 2s  º3 º

8 Tmp 19 1650 09:35:38 +15009:35:20 18s  º4 º

9 Tmp 20 2310 09:38:13 +44009:37:26 47s  º2 º

10 Tmp 22 650 09:40:37 0009:40:39 2s  º3 º

11 Tmp 25 1910 09:43:15 0009:43:16 1s  º3 º

12 Tmp 26 2610 09:44:29 0009:44:28 1s  º3 º

13 Tmp 33 3660 09:55:11 +17009:54:51 20s  º2 º

14 Tmp 34 3950 09:55:42 +14009:55:25 17s  º1 º

15 Tmp 37 4680 09:57:34 0009:57:36 2s  º3 º

16 Tmp 39 330 09:58:14 0009:58:13 1s  º1 º

17 Tmp 43 1020 09:59:36 +7009:59:26 10s  º1 º

18 Tmp 45 2060 10:02:13 +48010:01:22 51s  º1 º

19 Tmp 48 2950 10:05:16 +7010:05:06 10s  º1 º

20 Tmp 50 3730 10:07:26 +29010:06:54 32s  º1 º

21 Tmp 53 4490 10:09:25 -6010:09:30 5s  º3 º

22 Tmp 54 5250 10:11:00 +3010:10:54 6s  º1 º

23 Tmp 56 5530 10:14:21 0010:14:22 1s  º3 º

24 Tmp 58 6880 10:17:02 +14010:16:45 17s  º1 º

25 Tmp 61 7140 10:21:32 +4010:21:25 7s  º2 º

26 Tmp 62 7330 10:22:01 +7010:21:51 10s  º2 º

27 Tmp 63 8210 10:23:53 +10010:23:40 13s  º2 º

28 Tmp 66 310 10:27:40 0010:27:42 2s  º3 º

29 Tmp 68 1060 10:29:21 0010:29:21 0s  º2 º

30 Tmp 69 1510 10:30:26 +8010:30:15 11s  º3 º

31 Tmp 71 3590 10:34:28 +21010:34:04 24s  º1 º

32 Tmp 74 4460 10:37:07 +17010:36:47 20s  º1 º

33 Tmp 75 5000 10:38:30 +27010:38:00 30s  º1 º

34 Tmp 78 6080 10:41:58 +4010:41:51 7s  º4 º

35 Tmp 78 6390 10:42:30 +9010:42:18 12s  º2 º

36 Tmp 78 6600 10:42:45 +5010:42:37 8s  º2 º

37 Tmp 79 7200 10:43:56 +15010:43:38 18s  º1 º

38 Tmp 85 4020 11:12:40 0011:12:42 2s  º3 º

39 Tmp 88 5430 11:14:49 +6011:14:40 9s  º1 º

40 Tmp 89 5710 11:15:20 +14011:15:03 17s  º1 º

41 Tmp 90 5940 11:15:53 +22011:15:28 25s  º1 º

42 Tmp 91 6170 11:16:25 +27011:15:55 30s  º1 º

43 Tmp 92 6580 11:17:19 +27011:16:49 30s  º1 º

44 Tmp 94 7070 11:18:22 +36011:17:43 39s  º1 º

45 Tmp 95 7250 11:18:57 +50011:18:04 53s  º1 º

46 Tmp 95 7540 11:19:40 +62011:18:35 1m05s  º1 º

47 Tmp 95 7850 11:20:25 +73011:19:09 1m16s  º1 º

48 Tmp 98 8940 11:24:32 0011:24:32 0s  º3 º

49 Tmp 102 1710 11:28:16 0011:28:15 1s  º3 º

50 Tmp 103 3780 11:31:35 +1011:31:31 4s  º1 º

51 Tmp 104 4540 11:32:51 +2011:32:46 5s  º1 º

52 Tmp 104 5050 11:33:41 +1011:33:37 4s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 106 5710 11:37:19 +18011:36:58 21s  º1 º

54 Tmp 106 5860 11:37:39 +19011:37:17 22s  º1 º

55 Tmp 106 6140 11:38:07 +11011:37:53 14s  º1 º

56 Tmp 107 6960 11:40:02 +26011:39:33 29s  º2 º

57 Tmp 109 9190 11:45:44 0011:45:46 2s  º3 º

58 Tmp 112 1890 11:49:46 0011:49:44 2s  º3 º

59 Tmp 114 3900 11:52:52 +12011:52:37 15s  º5 º

60 Tmp 115 4560 11:53:39 +2011:53:34 5s  º2 º

61 Tmp 117 4940 11:55:01 +35011:54:23 38s  º5 º

62 Tmp 118 5960 11:57:44 +49011:56:52 52s  º3 º

882Total PPNum 62 25PG18PCZ0PenEtapa A

63 Tmp 129 4840 12:52:59 0012:53:00 1s  º3 º

64 Tmp 133 8690 12:57:52 -9012:57:58 6s  º6 º

65 Tmp 142 1280 13:03:19 0013:03:20 1s  º3 º

66 Tmp 143 2100 13:04:32 0013:04:32 0s  º3 º

67 Tmp 145 2660 13:05:21 +1013:05:17 4s  º1 º

68 Tmp 147 3440 13:07:09 +2013:07:04 5s  º1 º

69 Tmp 151 5150 13:10:48 0013:10:46 2s  º2 º

70 Tmp 154 6100 13:12:34 +8013:12:23 11s  º1 º

71 Tmp 155 6940 13:14:00 -3013:14:04 4s  º3 º

72 Tmp 156 7590 13:15:24 0013:15:22 2s  º1 º

73 Tmp 158 8960 13:17:58 0013:17:57 1s  º2 º

74 Tmp 160 0 13:19:54 0013:19:51 3s  º1 º

75 Tmp 162 630 13:25:05 0013:25:07 2s  º3 º

76 Tmp 163 1280 13:26:26 0013:26:26 0s  º2 º

77 Tmp 164 1620 13:27:08 +2013:27:03 5s  º2 º

78 Tmp 166 3430 13:30:41 0013:30:39 2s  º1 º

79 Tmp 169 4680 13:32:40 +5013:32:32 8s  º1 º

80 Tmp 173 7160 13:38:05 0013:38:04 1s  º1 º

81 Tmp 174 7740 13:38:53 0013:38:53 0s  º1 º

82 Tmp 176 0 13:41:42 0013:41:44 2s  º2 º

83 Tmp 180 960 13:44:24 +4013:44:17 7s  º1 º

84 Tmp 183 1810 13:46:29 0013:46:28 1s  º3 º

85 Tmp 183 3010 13:48:00 0013:47:58 2s  º2 º

86 Tmp 185 6140 13:51:59 0013:52:01 2s  º3 º

87 Tmp 187 7140 13:53:27 0013:53:26 1s  º3 º

88 Tmp 189 7780 13:55:26 0013:55:26 0s  º3 º

89 Tmp 192 8700 13:58:43 0013:58:44 1s  º3 º

90 Tmp 196 2620 14:05:12 0014:05:13 1s  º3 º

91 Tmp 197 5780 14:09:42 0014:09:44 2s  º2 º

92 Tmp 201 8240 14:13:35 -3014:13:39 4s  º2 º

93 Tmp 202 8690 14:14:56 +2014:14:51 5s  º1 º

94 Tmp 205 0 14:19:38 0014:19:39 1s  º3 º

95 Tmp 205 1580 14:21:53 0014:21:55 2s  º3 º

96 Tmp 207 2850 14:23:58 +11014:23:44 14s  º1 º

97 Tmp 208 3860 14:25:06 0014:25:05 1s  º1 º

98 Tmp 210 6400 14:28:21 0014:28:23 2s  º3 º

99 Tmp 210 8690 14:31:20 0014:31:22 2s  º3 º

100 Tmp 211 9480 14:32:28 0014:32:31 3s  º3 º

50Total PPNum 62 25PG27PCZ0PenEtapa B

10nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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